(10'i) Cap. Vetiislis, Do privileg.
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peritis uUra niimcrum constitutum in ejusdem ec- A
ciesife non modicam locsionem, ut posselis hu-

jusraodi revolvere gravamen et excluderemateriam

concedendi beneficia vacatura,antiquum numerum
duodecim canonicorum et prajbendarum in eadem

servari ecclesia de cetero statuistis : quod petiistis

humiliter apostolico munimine roborari.Nos igitur

vestris precibus inclinati, statutum ipsum, sicut

absque praejudicio alieno utiliter et provide factum

est.praesentium auctoritato praecipimus inviolabili-

ter observari.nisi adeo excreverint ejusdem Eccle-

siae facultates quod pluribus possintsufficcre com-

petenter. Nulli ergo, etc, usqne incursurum.

Datum Laterani, iv Kal. Oetob.,pontificatus no-

stri anao decimo quinto.

BCLXIV.

SIDONIENSI KT ACCONNENSI EPISC0PIS,ET TUESAURARIO

ACCONNENSI.

De eadem re.

(LateranijivKal. Octobris.)

Ad petitionem dilecti filii J.thesaurarii et W. ca-

noniciTripolitanorum,quosvenerabilisfraternoster

episcopus et dilecti filii capitulum Tripolitanum ad

sedem apostolicam transmiserunt, fraternitati ve-

strae per apostolica scripta mandamus quatenus si

quid contra statutum de servando numero in Tri-

politanaEcclesia'duodecim canonicorum et totidem

prffibendarum utiliteretjprovide factum abepiscopo

et capitulo meraoratis post appellationem ad nos a

nuntiis praedictis legitime interpositam et capitulo

in communl receptam antequam itcr arriperent ad

sedem apostolicamveniendifuittemereattentatura,

cognita legitime veritate, deccrnalis auctoritate

nostra carere robore firraitatis. Quod si non ora-

nes etc.

Datum Latcrani,iv Kal. Octob., pontificatus no-

stri anno decimo quinto.

CLXV.

LEONARDO PUESBYTERO DE SANCTO ELIA ET FRATUIBUS

EJUS.

Confirmat immunUatem,

(fjaterani, iii, Non. Octobris.)

Cum a nobis petitur, eic,usque perduoatur effe-

(105) Arckiepucopo haec epigrapha restituenda in

c.Lignesis, Deconsecr. Ecc-ies.,vel alter Bisuntinae
Ecclesiae c. Licel, De accusat. quae civitas imperia-
lia novitjuraapud Vigner.in biblioth. hist.anno Do- D
mini 1253 in imperiali Burgundia urbs vetustissi-

ma apud Krantzium Saxon. lib. xiu, c. 25 a Julio

CoBsare Vesontio,posteriori saeculoChrysopolis, ler-

landus ChrysopolitanusSanctiPauliscnolarumprae-
ceptor in C. m. s. biblioth. Janninianas S. Benigni
Divionensis.eo quod Alduabis qui eam,non ut prio-
ri tempore quasi circino circumductus cingit, sed
magna ex parte intersecal, arenas aureas imbriura
praecipili agmine aliquando volvat. Est autem ine-

tropolis Maxima3 Sequaaorum quae quinta Lugdu-
niensis dicitur.

(106) Cap. Ligneis, De consecr. Eccles.

(107) Hlatsis, secus si mutentur, tunc enim exse-
cratur sive exorcizatur Ecclesia c. Si molum, De
consecr., dist. i. Vide glossam ad d. c. Ligtieis in

verbo parielibus, et si a fundamentis fuerintinno-

ctum.Eapropter, diiecti in Domino filii,etc., usque

assensu, libertatem et iramunitatem quas domus

vestra obtinuit ab antiquo,et dilectus filius A.Casi-

nensis elecLus de consensu Iratrum suorum vobis

provide confirmavit, sicut in ipslus confirmationis

authentico pleniuscontinetur,auctoritate apostolica

confirmarausetpraesentis scripti patrociniocommu-

nimus. Nulli ergo, etc, confirmationis, etc, usque

incursum.

Datum Laterani, iii Non.Octob.,ponlificatus no-

stri anno quinto decimo.

CLXVL
ARCHIEPISCOPO (105) ET CAPITULO BISUNTINENSIBUS.

Respo7idet ad eorum consulta.]

(Laterani, Non. Octobris.)

(106j Ligneis aadificiis ccclesioe vestrae casu qno-

dara igne consuraptis,parietibus tamen illaesis(107),

ac mensa principalis altaris (108)in sui extremitate

modicara passa fracturam, quffisivistis (109)per se-

dem apostolicara edocerisi propterhoc ipsius alta-

ris vel etiam totiusecclesiaB deberetconsecratio in-

novari. Ad quod sic duxiraus respondendum,quod

cura parietes in sua integritate permanserint,et al-

taris tabula )110) mota vel enormiter laesa non fue-

rit, ob casum praedictum nec ecclesia nec altare

debet denuo consecrari.

Datum Laterani,Non. Octob., pontificatus noslri

anno quinto decimo.

CLXVII.

NOBILI VIRO SIMONI DE MONTEFORT(lil) GOMITTI LElCl-

STRIiE ET VICECOMITI BITERRENSI.

Ut P. Marcum cancellarise sux prseficere possit,

(Signiae, iii Idus Septembris.)

(112) Cum dilectum filiura magistrum Petrum

Marcum (113) subdiaconum nostrum correctorem

litterarum nostrarura pro colligendis Ecclesiae Ro-

manae censibus (114) aliisque negotiis destinemus,

nobilitatemtuam,dequa plene confidiraus,rogamus

attentius ct raoneraus, per apostolica tibi scripta

mandantes quatenus ipsi ob reverentiam apostolicae

sedis et nostram diligenter assistens, consilium ei

efficax et auxilium opportunum impendas utetipse

injuncta sibi negotia ope tua sufTultus valeat, au-

vati cum labinam minarcntur, ecclesiaconsecratur

c. De fabrica ead. distinct.

(108) AUaris quod itcrum consecratur si motura
fuerit, vel lapis, qui sigillum continet, irarainutus

reperiatur c. 1 De consecrat. Eccles.

(109) Quxsivistis, restituenda sunt haec verba in